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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417047R

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit Too Cute
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Reshit Çollaku, Nr.pasurie 6/57-N3 
volum 16 faqe 178, zona kadestrale nr.8380, Tiranë, 
Shqipëri. 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime; Tregtimin me shumicë dhe pakicë të produkteve 
kozmetike, dermokozmetike, produkteve të kujdesit personal 
dhe estetik, parfumeri, produkteve për kujdesin e lëkurës, 
flokëve dhe trupit, produkteve make-up, aksesorëve 
kozmetikë si dhe çdo produkti tjetër të ngjashëm apo 
plotësues në këtë fushë. Import-eksportin, shpërndarjen, 
magazinimin dhe furnizimin e produkteve kozmetike dhe të 
kujdesit personal, si dhe bashkëpunimin me marka vendase 
dhe ndërkombëtare në fushën e bukurisë dhe estetikës. 
Zhvillimin e aktivitetit përmes pikave fizike të shitjes, 
platformave online, rrjeteve sociale, marketplace-ve dhe çdo 
forme tjetër tregtie elektronike (e-commerce). Organizimin e 
fushatave promocionale, marketingut, trajnimeve, eventeve 
prezantuese dhe aktiviteteve të tjera që lidhen me 
promovimin dhe shitjen e produkteve kozmetike. Shoqëria 
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mund të kryejë çdo veprimtari tjetër e ligjshme që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me sa më sipër, pas marrjes së 
lejeve/licencave kur kërkohen nga legjislacioni.
ARGJIRA SPANCA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2026 Deri: 12/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ARGJIRA SPANCA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët BEJTULLAH AJETI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Too Cute
E-Mail: argjiraspanca@gmail.com 
gainfaith.solutions1@gmail.com 
Telefon: 37744732233 0694646125 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573522-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8BCE21-5D5E-4A3D-9162-BFDDDA1EF729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2204C2A-82B7-46FE-8B71-E91B97807E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3E8A4A-2325-4F25-A550-EEFAAEDA82A9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2026


